

Advokatanpartsselskabet JRS
Møllegårdsvej 1, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 21 31 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Jens Røjmer Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet JRS Møllegårdsvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 34 21 31 35
	Stiftet: 5. januar 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jens Røjmer Søndergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS, Aarhus Advokatanpartsselskabet JS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Dette sker ved deltagelse i Sagførerne Advokatinteressentskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.973 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-21.488	-18.992
1 Personaleomkostninger	-426.782	-457.079
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.091</u>
Driftsresultat	-448.270	-477.162
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-42.215	226.888
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	3.034.495	1.345.266
Andre finansielle indtægter	11.731	9.856
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.730</u>	<u>-6.861</u>
Resultat før skat	2.551.011	1.097.987
Skat af årets resultat	<u>-577.800</u>	<u>-211.036</u>
Årets resultat	<u>1.973.211</u>	<u>886.951</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	123.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-42.216	226.888
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>1.769.927</u>	<u>542.263</u>
Disponeret i alt	<u>1.973.211</u>	<u>886.951</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.004.858	1.047.074
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.216.845	2.566.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.221.703</u>	<u>3.613.981</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.221.703</u>	<u>3.613.981</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	74.254
Andre tilgodehavender	311.484	293.099
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	90.142
Tilgodehavender i alt	<u>311.484</u>	<u>487.495</u>
Likvide beholdninger	<u>46.052</u>	<u>136.240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>357.536</u>	<u>623.735</u>
Aktiver i alt	<u>6.579.239</u>	<u>4.237.716</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	574.613	616.829
Overført resultat	4.532.653	2.762.726
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>5.309.266</u>	<u>3.577.355</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.196.100	618.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.196.100</u>	<u>618.300</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.243	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.490
Anden gæld	62.630	39.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.873	42.061
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.873</u>	<u>42.061</u>
Passiver i alt	<u>6.579.239</u>	<u>4.237.716</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	389.941	2.220.463	156.000	2.846.404
Udloddet udbytte	0	0	0	-156.000	-156.000
Resultatandel	0	226.888	542.263	117.800	886.951
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	616.829	2.762.726	117.800	3.577.355
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-42.216	1.769.927	122.000	1.849.711
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	123.500	0	123.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-123.500	0	-123.500
	80.000	574.613	4.532.653	122.000	5.309.266

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	393.843	438.789
Pensioner	27.783	13.158
Andre omkostninger til social sikring	5.156	5.132
	<u>426.782</u>	<u>457.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.730	6.861
	<u>4.730</u>	<u>6.861</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS og Sagførerne Advokatinteressentskab.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
